[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  11.07.2014 г.     №   2325

О внесении изменений в постановление главы  администрации

Вольского    муниципального района от   09.06.2008г. № 1479

«Об утверждении цен платных работ и услуг, выполняемых муниципальным учреждением «Муниципальный архив Вольского     муниципального      района»

На основании ст. 15, 26 Федерального Закона «Об архивном деле в Российской Федерации»  от 22 октября 2004 г. № 125-ФЗ,   ст. 38 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление главы администрации Вольского муниципального района от 09.06.2008 г. №1479 «Об утверждении цен платных работ   и  услуг, выполняемых муниципальным учреждением «Муниципальный архив   Вольского муниципального района» изменения в таблице приложения № 1,   подпункт 2.12.4 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров